COMUNE DI SALERNO

\ERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

COPIA ' Num: 1034

OGGETTO: »SALERNO LEZIONI DI STORIA” LA CULTURA DI SALERNO NELLA STORIA
- PROVVEDIMENTI
( Pro. N. 2010/1079)

L'anno duemiladieci addi unb del mese di Ottobre, alle ore 13:15, in Salerno e nella Sala delle
adunanze del Palazzo di Cittd; a seguito di avvisi, si.& riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti ed assenti:

DE LUCA VINCENZO
AVOSSA EVA
BUONAIUTO ALFONSO
CALABRESE GERARDO
CASCONE LUCA ,
CONFORTI LUCIANG
DE MAIO DOMENICO
DE PASCALE AUGUSTO
GUERRA ERMANNO
MARAIQ VINCENZO
PICARONE FRANCESCO

:D"U)"U'U'U'U'U'U'U)-"

Presiede 'adunanza AVOSSA EVA | partecipa alia seduta il Segretario Generale CALIENDO
GENNARD. ) _ o

Il Presidente, riconosciuta la legalita deifadunanza, sentito’il relatore AVOSSA EVA, chiusa la
discussione, pone in volazione, per I'approvazione, la proposta formglata dal dirigente sottoscrittore

della regolarita tecnica integraimente retro riportata, munita, ove previsti, dei pareri espressi ai sensi
dellart. 40 commai del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 © dell'art. 93 dello statuto comunale.

La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato:
Approvata ad unanimita.

i Presidente pone in votazione la dichiarazione di immediata eseguibilita della delibera.

La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risuitato: -
Approvata ad unanimita. :

Del che & verbale

IL SEGRETARIO GENERALE . IL PRESIDENTE
Fto CALIENDO GENNARO F.to AVOSSA EVA



In continuazione di seduta

LA GIUNTA

Premesso:

- che il Consigliere Comunale Avv.Wilma Fezza , con nota prot.archivio n.182137 del 22.09.2010,
ha chiesto all’Amministrazione un contributo economico ed il patrocinio morale a sostegno
dell’iniziativa denominata “Salerno Lezioni di Storia”-“I.a Cultura di Salermno nella storia” che si
terra in Salerno presso il Casino Sociale;

-che il Convegno sard articolate in un ciclo di dieci lezioni con cadenza settimanale a partire dal
giorno 5 ottobre fino al 7 dicembre 2010 e, parteciperanno in veste di relatori qualificati storici di
rilievo provenienti da atenei nazionali ed internazionali che guideranno il pubblico alla scoperta
della storia della citta, lungo un arco temporale che va dell’eta classica all’eta contemporanea;

-che I’ Amministrazione Comunale intende sostenere 1’iniziativa accollandosi le spese relative al
pernottamento con prima colazione, rimborso spese gettone per n. 4 relatori (£.500,00
cadauno)previo rilascio regolare fattura, infra la spesa complessiva di €.2.465,00;

Visto:
- che il Direttore del Settore AA.GG. ha espresso parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica
della presente,ai sensi dell’art. 49 del D.Leg.vo 267 del 18.08.2000;

DELIBERA

1) Accogliere la richiesta formulata dal Consigliere Comunale Avv.Wilma Fezza per
iniziativa denominata “Salerno Lezioni di Storia”-La Cultura di Salerno nella Storia” che
s1 terra in Salerno presso il Casino Sociale a partire dal giorno 5 ottobre fino al 7 dicembre
2010.. ‘

2) Impegnare le spese relative al pernottamento con prima colazione, e rimborso spese gettone
per n.4 relatori (€.500,00 cadauno) infra la spesa complessiva di €.2.465,00.

3) Stabilire che Pimporto sopra specificato sara liquidato con successivi atti a presentazione di
regolari fatture intestate al Comune di Salerno.

_SETTORE AAGG,__

VISTO per la reselarith tecnica,

secondo il prrere conveszo nella
iy ~ils oo .

parte namativa della preseate o dichiars 'a regeteriia Wﬂ“b“‘.‘ine‘f

proposta di deliberaziona. Sressaie PIGHOSIA & deliberazione.

1L DIRETTORE D1 SQ?I;TORE i ﬁﬁ{é)@ﬂo

Parere favorevale in ordine alia legittimitd del
presente atto, ai seasi deli’art. 93 dello Statuto
Comunale, sulla hase dei pareri tecnico ¢

contabile espressi.
P Il Segrefyr tjmeraie



